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INFORMAZIO OROKORRA / INFORMACIÓN GENERAL 

 
FAMILIA UNITATEA BAZKIDEA BADA: BI EDO PERTSONA GEHIAGO 
SI ES ABONADO/A. UNIDAD FAMILIAR: DOS O MÁS PERSONAS 
 

TARIFAK 
TARIFAS 

DIRU-SARRERAK 
 INGRESOS 

SALBUESPENA 
% 

 EXENCIÓN 

HIRUHILABETEKO 
KUOTA -TARIFA 

TRIMESTRAL 

1 
PCE 
RPC 
(*)  

< 6.000€ 
> 18 URTE AÑOS 

80% 
11,20 € 

14 - 17 URTE AÑOS 6,30 € 
4 - 13 URTE AÑOS 2,20 € 

2 
PCE 
RPC 
(*) 

6.001€ - 8.000€ 
> 18 URTE AÑOS 

60% 
22,40 € 

14 - 17 URTE AÑOS 12,60 € 
4 - 13 URTE AÑOS 4,40 € 

3 
PCE 
RPC 
(*) 

8.001€ -10.000€ 
> 18 URTE AÑOS 

30% 
39,20 € 

14 - 17 URTE AÑOS 22,05 € 
4 - 13 URTE AÑOS 7,70 € 

4 
PCE 
RPC 
(*) 

10.001€ - 12.000€ 
> 18 URTE AÑOS 

10% 
50,40€ 

14 - 17 URTE AÑOS 28,35 € 
4 - 13 URTE AÑOS 9,90 € 

ARRUNTA 
NORMAL 

PCE 
RPC 
(*) 

> 12.001€ 
> 18 URTE AÑOS 

0% 
56,00 € 

14 - 17 URTE AÑOS 31,50 € 
4 - 13 URTE AÑOS 11,00 € 

 
FAMILIA UNITATEA BAZKIDEA BADA: KIDE BAKARREKOA 
SI ES ABONADO/A. UNIDAD FAMILIAR: UNIPERSONAL 

 

TARIFAK 
TARIFAS 

DIRU-SARRERAK 
 INGRESOS 

SALBUESPENA 
% 

 EXENCIÓN 

HIRUHILABETEKO 
KUOTA -TARIFA 

TRIMESTRAL 

1 PCE-RPC (*)  < 6.000€ > 18 URTE AÑOS 80% 11,20 € 

2 PCE-RPC (*)  6.001€ - 8.000€ > 18 URTE AÑOS 60% 22,40 € 

3 PCE-RPC (*)  8.001€ - 12.000€ > 18 URTE AÑOS 45% 30,80 € 

4 PCE-RPC (*)  12.001€ - 15.000€ > 18 URTE AÑOS 25% 42,00 € 

ARRUNTA 
NORMAL PCE-RPC (*)  > 15.001€ > 18 URTE AÑOS 0% 56,00 € 

 
FAMILIA UNITATEA BAZKIDEA EZ BADA: BI EDO PERTSONA GEHIAGO 
SI NO ES ABONADO/A. UNIDAD FAMILIAR: DOS O MÁS PERSONAS 

 

TARIFAK 
TARIFAS 

 DIRU-SARRERAK 
INGRESOS 

SARTZEKO 
ENTRADA 

HIRUHILABETEKO 
KUOTA -TARIFA 

TRIMESTRAL 

TXARTELA 
TARJETA 

1 
PCE 
RPC 
(*)  

< 6.000€ 
> 18 URTE AÑOS 23,00 € 11,20 € 5,50 € 

14 - 17 URTE AÑOS 10,00 € 6,30 € 5,50 € 
4 - 13 URTE AÑOS 5,00 € 2,20 € 5,50 € 

2 
PCE 
RPC 
(*) 

6.001€ - 8.000€ 
> 18 URTE AÑOS 46,00 € 22,40 € 5,50 € 

14 - 17 URTE AÑOS 20,00 € 12,60 € 5,50 € 
4 - 13 URTE AÑOS 10,00 € 4,40 € 5,50 € 

3 
PCE 
RPC 
(*) 

8.001€ -10.000€ 
> 18 URTE AÑOS 80,50 € 39,20 € 5,50 € 

14 - 17 URTE AÑOS 35,00 € 22,05 € 5,50 € 
4 - 13 URTE AÑOS 17,50 € 7,70 € 5,50 € 

4 
PCE 
RPC 
(*) 

10.001€ - 12.000€ 
> 18 URTE AÑOS 103,50 € 50,40 € 5,50 € 

14 - 17 URTE AÑOS 45,00 € 28,35 € 5,50 € 
4 - 13 URTE AÑOS 22,50 € 9,90 € 5,50 € 

ARRUNTA 
NORMAL 

PCE 
RPC 
(*) 

> 12.001€ 
KUOTAREN SALBUESPENIK GABEKO ABONATUAK 
PERSONAS ABONADAS SIN EXENCIÓN DE CUOTA 



 

 
 
 
 
Ayuntamiento de Burlada 

 Burlatako Udala 

Plaza de las Eras sn 
Tfno.: 948 238400 

31600 Burlada / Burlata 
www.burlada.es 

 

 

 
FAMILIA UNITATEA BAZKIDEA EZ BADA: KIDE BAKARREKOA 
SI NO ES ABONADO/A. UNIDAD FAMILIAR: UNIPERSONAL 

 

TARIFAK 
TARIFAS 

DIRU-SARRERAK 
INGRESOS 

SARTZEKO 
ENTRADA 

HIRUHILABETEKO 
KUOTA - TARIFA 

TRIMESTRAL 

TXARTELA 
TARJETA 

1 RPC (*)  < 6.000€ > 18 URTE AÑOS 23,00 € 11,20 € 5,50 € 

2 RPC (*) 6.001€ - 8.000€ > 18 URTE AÑOS 46,00 € 22,40 € 5,50 € 

3 RPC (*) 8.001€ - 12.000€ > 18 URTE AÑOS 63,25 € 30,80 € 5,50 € 

4 RPC (*) 12.001€ - 15.000€ > 18 URTE AÑOS 86,25 € 42,00 € 5,50 € 

ARRUNTA 
NORMAL RPC (*) > 15.001€ 

KUOTAREN SALBUESPENIK GABEKO ABONATUAK 
PERSONAS ABONADAS SIN EXENCIÓN DE CUOTA 

 
*Per Capita Errenta (RPC): familia-unitateko diru-sarrerak (507 + 529 + 8810 + 8808 – 706 laukia, errenta-
aitorpenekoa) /familia-unitateko kideen kopurua. 
Familia UNITATEA: pertsona fisikoen errenta-aitorpenari buruzko ekainaren 2ko 4/2008 Legegintzako Foru 
Dekretuaren 71. artikuluan aurreikusitakoa. 
*Renta Per Cápita (RPC): Ingresos unidad familiar (casilla 507 + 529 + 8810 + 8808 – 706 de la declaración de 
la renta) / número de miembros de la unidad familiar. 
UNIDAD FAMILIAR: El previsto por el art.71 Decreto Foral Legislativo 4/2008, de 2 de junio de la declaración 
de la renta de las personas físicas. 
 
 
Deskontua duten tarifen aplikazioa, agiriak aurkeztu eta ondorengo hiruhilekoan gauzatuko da. Diru-sarrera 
kuotan deskontuen aplikazioa igerilekuan bazkide bezala gutxienez urte bete egotera lotuta egonen da. 
Kontrako kasuan ohiko sarrera kuota aplikatuko da.  
Familia unitatean gehienezko diru-sarrerak: 60.000 euro. 
Las aplicaciones de las tarifas con descuento se harán efectivas al trimestre siguiente a la presentación de la 
documentación. La aplicación de los descuentos en la cuota de entrada, estará sujeta a la permanencia como 
abonado/a de las piscinas durante un año, en caso contrario será de aplicación la cuota de entrada ordinaria. 
Límite superior ingresos por unidad familiar: 60.000 euros  
 


